
                                 平成 22年 3 月 3日 

経済学部同窓会委員 各位 

                     

                              経  済  学  部  同  窓  会 

                              会 長   諸 見 里 光 

 

経済学部同窓会委員会開催のご案内 

 

 拝啓 早春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、同窓会活動にご協力頂き、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 さて、本年も３月を迎え毎年恒例の成蹊桜祭りの時期も近くなってまいりました。前回の同窓

会委員会にて経済学部同窓会としてこれまで通り模擬店を出店することを確認いたしました。皆

さまの多大なるご協力のお蔭で、成蹊 OB が経営する蔵元のお酒を販売する模擬店の形態も本年

で６回目となりました。来る４月４日(日)も『６年連続完売』を目指して取り組みたいと思います。 

 つきましては、成蹊桜祭に向けた具体的準備に関する打ち合わせと、本年度のその他の活動に

ついて議論いたしたく下記の通り経済学部同窓会委員会を開催いたします。ご多用のこととは存

じますが、お繰り合わせの上ご出席いただけますようお願い申し上げます。 

 平素から申し上げていることですが、交流・議論の幅を拡げて当同窓会を更に活性化させてい

くために、引き続き若年層の積極的な参加を働きかけるなどして、同窓会全体の融合を図って行

きたいと考えていますので、一人でも多くの委員の方が本委員会にご出席くだされば幸甚です。 

是非、皆様のご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。 

                                         敬 具 

記 

 

    日 時 平成 22年 3月 15日(月)  18時 30 分 ～ 

    場 所 「カフェジュリエ」  裏面地図参照（東銀座徒歩 1分） 

   TEL: 03-3543-4527 

   中央区銀座 5－13－16 （三原橋交差点近く、昭和通り・晴海通り交差点） 

 会 費 2,000円 

                        

    予定議題 １．第３３回「 成蹊桜祭（４月４日）」模擬店出店準備について 

   ２．講演会企画について 

   ３．成蹊会行事日程の確認 

   ４．その他報告事項（大学卒業１０周年同窓会、他） 

 その他  委員会の後に懇親会を行う予定ですので時間のある方はご参加ください。 

  

 同封資料 ・経済学部同窓会委員名簿 

   ・出欠返信用ＦＡＸ用紙 

                                                   

  ※ご出欠は、FAX又は Email にて 3月 10 日(水)までに成蹊会（下記）までお知らせ下さい。    

            ℡ 0422-51-2244  FAX 0422-54-6766 

             Email: seikeikai@jim.seikei.ac.jp 

以上  



 

＜会場周辺地図＞ 

 

 


